
TM
Förverkliga dina förmågor

 

Original PFAFF® 9 mm-sömmar!

Jämn tygmatning både ovanifrån 
och underifrån.

expressionTM line



Letar du efter ny inspiration, den bästa användarvänligheten och den senaste tekniken? Du hittar 
det och mycket mer hos de nya symaskinerna i serien expressionTM line från PFAFF®. 

Du behöver bara titta på den unika designen för att inse att den här symaskinen är en dröm för 
alla som tycker om att sy. Med ett ursprung i tysk tradition passar den perfekt i den nya genera-
tionen av symaskiner från PFAFF®. Gör dig redo för att upptäcka vad namnet PFAFF® står för. 

Rymlig Tidernas mest generösa sömnadsyta och längsta friarm gör alla sömnadsprojekt till en 
ren lek.

Ljus. Den perfekt upplysta arbetsytan och den pedagogiska, tydliga displayen kommer att opti-
mera arbetet.

Noggrann. Original IDT
 TM-systemet garanterar absolut jämn tygmatning både ovanifrån och 

underifrån. Ett unikt urval av fantastiska 9 mm-sömmar av högsta kvalitet inspirerar till nya idéer. 

Tre modeller*, som var och en har fantastiska funktioner, väntar på att du ska upptäcka dem. 

Låt dig förtrollas av en spännande ny sömnadsvärld.

En enkel knapptryckning är allt som krävs.

Förverkliga dina förmågor
och upplev en helt ny dimension av sömnad



expressionTM line

www.pfaff.com

Ryml ig.  L jus .  Noggrann.

* PFAFF® expressionTM line symaskiner inklude rar 
expressionTM 2.0, 3.0 och quilt expressionTM 4.0, 
som är särskilt utformad för quiltarnas behov. 
(Information om PFAFF® quilt expressionTM 4.0 
fi nns i en separat broschyr.)
Du hittar en jämförelse av alla funktioner på 
sidan 8 och på www.pfaff.com. Din aukto-
riserade PFAFF®-återförsäljare demonstrerar 
dem gärna för dig. 
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www.pfaff.com 

Dubbla lampor – inga skuggorFascinerande 9 mm-sömmar av högsta kvalitet 

Alla sömnadsprojekt blir helt unika. Tänd ljuset. Du kommer att bländas av hur klart det är. 

www.pfaff.com 

Upptäck din stil. 
Vi hjälper dig att komma igång. 



TM

Gör verklighet av lyxen 

din egen stil
i att skapa

Välj bland många olika sömmar, alfabet (endast modell 3.0) och knapphål.

Upplyst displayMånga olika sömmar

Få överblick över informationen – se allt tydligt.

Att kunna skapa sitt eget mode är 

fantastiskt för en persons individu-

alitet. Sofi stikerade tyger och fanta-

sifulla element kräver perfektion in i 

minsta detalj. 

Nya PFAFF® expressionTM line är 

utformad för att vara bäst. 

 Starta din PFAFF® expressionTM-symaskin 
och förverkliga dina förmågor …

Dubbla lampor lyser upp hela arbetsy-
tan utan skuggor.

Ta en titt på översikten över nytto- och 
dekorsömmar på insidan av locket – 
där kan du hitta det du drömt om.

Välj enkelt söm med direktvals-
knapparna. På den stora upplysta 
displayen visas den valda sömmen i 
naturlig storlek vid den rekommenderade 
inställningen. Alla inställningar kan i små 
steg ändras, och nya inställningar kan 
sparas permanent i symaskinens minne, 
så att du kan använda dem senare 
(endast modell 3.0).

PFAFF® expressionTM har automatisk 
trådfästning i början och slutet av varje 
söm för snabb och enkel avslutning.

  Upptäck det perfekta knapphålet …

Ett perfekt resultat inkluderar perfekta 
knapphål – och det kan vi garantera när 
du använder Sensormatic knapp-
hålsfot. Båda sidorna 
av knapphålet sys i 
samma riktning för ett 
professionellt resul-
tat – så att du alltid 
får likadana, jämna 
knapphål!

  Sätt din individu-
ella, kreativa prägel … 

Låt dig fascineras av alla PFAFF® 
9 mm-sömmar av högsta kvalitet. 
Skapa unika dekorationer med de här 
sömmarna. Byt söm, spegelvänd 
sömmen och kombinera fl era 
sömmar – du kommer att se helt nya 
sömkombinationer växa fram. Spara 
dina idéer i något av maskinens minnen 
och sy hela kombinationer i ett enda 
steg (endast modell 3.0).

Och det är inte allt … 

Allt ligger kvar på plats när du 
syr i tunna tyger eller fl era tygla-
ger. När du syr långa tygstycken, 
till exempel gardiner, matas 
båda lagren jämnt för hela läng-
den. Ränder och andra mönster 
passas alltid ihop. 

Originalet – endast från PFAFF 
i över 40 år!

Perfekt samman-
fogning!
Absolut jämn tygmatning både 
ovanifrån och underifrån.
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Tycker du om att göra ditt hem 

vackrare med detaljer som du har 

skapat? Då är du en av dem som 

älskar att uttrycka sin egen stil. 

Symaskinerna i expressionTM line 

kommer att överraska dig med den 

allra bekvämaste sömnaden och 

små fi nesser som gör det till ett 

rent nöje att arbeta med tyg och 

färger. 

  Upplev en ny dimension av ut-
rymme … 

Gardiner, bordsdukar, överkast, 
quiltarbeten – stora tygmängder kräver 
massor av sömnadsyta. Du kommer 
att bli imponerad av den genomtänkta 
designen hos symaskinerna från PFAFF® 
expressionTM line, som ger dig fantastisk rö-
relsefrihet och en otroligt stor arbetsyta 
till höger om nålen (250 mm/10 tum). 

Så fort du placerar lagren av tyg och 
vadd under pressarfoten kommer du att 
lägga märke till hur stort utrymmet är. 
Tycker du om att sy tubformade saker? 
Inget problem, tack vare marknadens 
längsta smala friarm.

  Upptäck vad noggrannhet inne-
bär … 

Med 37 olika nålpositioner för rak-
söm kan du sy alla sömmar precis där du 
vill ha dem. Välj nålstopp nere när du 
slutar sy. Då stannar nålen kvar i tyget, 
så att du lätt ska kunna vrida på det. 

En extra stor stygnplåt med söm-
markeringar till vänster och höger om 
nålen garanterar rätt mellanrum och ett 
perfekt sömnadsresultat.

Tack vare det elektroniska nåltrycket 
garanterar vi perfekta, jämna stygn. 

  Experimentera med de kreativa 
möjligheterna … 

Många olika PFAFF® 9 mm-sömmar 
av högsta kvalitet uppmuntrar dig att 
skapa vackra detaljer och iögonfallan-
de eff ekter. 

Välj funktionen tapering (endast 
modell 3.0) om du vill skapa fantastiska 
eff ekter genom att gradvis öka eller 
minska stygnbredden. Sätt fast en tvil-
lingnål (endast modell 3.0) och ange 
storleken, så justeras stygnbredden 
automatiskt i din PFAFF® expressionTM-
symaskin. Vi lovar: Du kommer att bli 
nöjd med resultatet. 

Använd ett av alfabeten om du vill 
skapa en egen etikett som fullbordar 
ditt projekt (endast modell 3.0). Tänk 
att sömnad kan vara så underbart, så 
kreativt, så spännande! 

Förverkliga dina förmågor med en 
helt ny symaskin som innehåller allt du 
någonsin drömt om: innovativa funkti-
oner, modern användarvänlighet och 
en uppsättning med sömmar som ger 
inspiration till nya idéer. 

PFAFF® expressionTM line fi nns alldeles runt 
hörnet – hos din PFAFF®-återförsäljare.

Visa hur minsta detalj
återspeglar

din personlighet

Fantastiska effekter med tapering 

Skapa nya effekter genom att gradvis öka eller minska stygnbredden.

Vacker frihandssömnad

Ställ in pressarfoten för frihandsläge och sätt igång.

Med ett lätt tryck på fotreglaget ställer du in nålen så 
att den stannar uppe eller nere i tyget.



Skapa otroliga 
eff ekter med hjälp 
av de sofi stikerade 
tillbehören, till exem-
pel PFAFF® fransfot 
(köpes separat). Du 
hittar sömnadsinst-
ruktionerna till den 
här exklusiva kudden 
med design av 
PFAFF® på 
www.pfaff.com

Skapa unika, 
sydda ytor!
Sänk matartänderna 
från maskinens framsi-
da, välj frihandsläge 
och fl ytta tyget som du 
önskar för att skapa en 
unik, sydd yta.
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Stort pressarfotsutrymme 

Massor av utrymme gör det lättare att sy i tjocka tyger eller genom fl era tyglager. 

Vackra detaljer

Varje quiltarbete blir unikt. 

Tycker du om att quilta? 
Då ska du läsa mer om 
PFAFF® quilt expressionTM 4.0 – 
en symaskinsmodell med 
extra quiltfunktioner. 
Information och sömnads-
instruktioner för den här 
quiltade kudden fi nns på 
www.pfaff.com

Den väldesignade PFAFF® expressionTM line-symaskinen 
har en arbetsyta som är otroliga 250 mm (10 tum) bred, 
vilket gör det lättare att arbeta med stora tygmängder. 

Upptäck den stora sömnadsytan – en ren dröm, 
och inte bara för quiltare!

7



q
u
ilt

 e
x
p

re
s
s
io

n
T

M

 4.
0

e
x
p

re
s
s
io

n
T

M

 2.
0

e
x
p

re
s
s
io

n
T

M

 3.
0

PFAFF® expressionTM line består av tre modeller med unika funktioner och 

tillbehör. Jämför dem och prata med din PFAFF®-återförsäljare om du vill veta 

vilken modell som passar dig bäst. 

www.pfaff.com

Upptäck allt som PFAFF® 
expressionTM line  kan erbjuda.

Original IDT
 TM-systemet – endast från PFAFF! Absolut jämn tygmatning både ovanifrån och underifrån. 

Stor sömnadsyta. Sömnadsytan till höger om nålen är extra stor för sömnad av riktigt stora projekt.

Många olika vackra sömmar, inklusive nyttosömmar, knapphål, 9 mm breda dekorsömmar, korsstygn, hålsömmar och quiltsömmar. 104 153 222

Tysk innovativ design. Konstruerad för lätt sömnad och det professionella resultat som sömmerskorna vill ha. 

Dubbla lampor. Optimalt ljus belysning som lyser upp hela arbetsytan utan skuggor.

Upplyst display. På den tydliga, pedagogiska displayen visas sömmarna i naturlig storlek vid den rekommenderade inställningen 
tillsammans med all information. 

Frihandssömnad. För lättare quiltning och vackra frihandsbroderier. 2 
lägen

Extern sänkning av matartänderna. Sänk matartänderna från en praktisk plats på maskinens framsida. Idealiskt vid sömnad, 
brodering och lagning.

Extra pressarfotslyft. Höj pressarfoten till det högsta läget och placera enkelt tjocka tyger eller fl era lager tyg under pressarfoten.

Stygnplacering. Gör det möjligt att ändra nålpositionen för alla stygn.

Lättåtkomligt sömval. Välj snabbt och enkelt söm med hjälp av direktvalsknapparna.

Automatisk trådfästning. Fäst automatiskt tråden i början och slutet av en söm för snabb och enkel avslutning.

Nålstopp uppe/nere. Aktivera funktionen för att nålen automatiskt ska stanna uppe eller nere i tyget för vändningar, 
applikationer med mera. 

Olika hastigheter. Anpassa sömnadshastigheten för specialtrådar eller specialtekniker.

Spegelvändning. Vänd sömmen för fl er kreativa möjligheter. 2 
sätt

Informationsknappen. Tryck på informationsknappen så får du viktiga sömnadsrekommendationer på den upplysta displayen.

37 nålpositioner. Justerbara nålpositioner för exakta kantstickningar. Perfekt när du quiltar eller syr fast dragkedjor.

Integrerad nålträdare. Det är alltid lika lätt att trä nålen. 

Stor stygnplåt. Med sömmarkeringar för perfekt styrning till vänster eller till höger om nålen.

Knapphål med Sensormatic. En exklusiv Sensormatic knapphålsfot ger garanterat professionella knapphål i alla tyger. 
Båda sidorna av knapphålet sys i samma riktning för jämn och exakt stygnkvalitet. Varje knapphål sys i exakt rätt längd varje gång.

Sömkombinationer och minnen. Kombinera och spara sömmar och/eller bokstäver i ett minne – sy dem upprepade gånger 
i ett endra steg. 10 20 

Personliga söminställningar. Ändra inställningarna för alla befi ntliga sömmar som du vill. Spara inställningarna i ett personligt 
sömminne. 10 20 

Programkombinationer. Skapa en sömkombination av programstopp, trådfästning och annat. 

Inbyggt sömnadsalfabet. Skapa en personlig touch med det inbyggda sömnadsalfabetet. 2 3 

Tapering av alla 9 mm-dekorsömmar. Öka eller minska gradvis bredden i början och/eller slutet av alla sömmar. Välj olika 
vinklar för fl er kreativa möjligheter.

Tvillingnålsprogram. Justera automatiskt stygnbredden för att förhindra att nålen går av.

Stygnbreddsbegränsning. Begränsa stygnbredden till raksöm med nålen i mittläge när man använder stygnplåt för raksöm 
och/eller raksömsfot för att undvika att nålen går sönder.

Mönsteromstart. Går automatiskt tillbaka till början av en vald söm eller kombination.

Trådklipp. Klipper automatiskt av över- och undertråd. Klipper automatiskt e� er knapphål. Program klipper i följd.

Automatiskt pressarfotslyft. Höjer pressarfoten omedelbart när nålstopp nere är inställt och/eller i slutet av en söm e� er trådklipp.

Elektronisk trådspänning. Gör det lätt att sy. Den bästa trådspänningen för olika sömmar och tekniker ställs in elektroniskt.

Elektroniskt knälyft. Höjer pressarfoten med en enkel rörelse.

Trådsensor för undertråd. Varnar när undertråden börjar ta slut.
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expressionTM line

Fler möjligheter med rätt tillbehör. När du 
köper en PFAFF® expressionTM-symaskin får du 
den nya, 80-sidiga tillbehörskatalogen. Där 
hittar du kreativa sömnadsidéer och allt du 
behöver för ett professionellt sömnads- och 
quiltresultat. 

Det fi nns mer

att upptäcka!

Gör det själv! På www.pfaff.com hittar du 
 detaljerade instruktioner för olika sömnads-
projekt och intressanta dekorer från PFAFF®.

Om du vill ha mer infor-
ma tion kontaktar du din 
auktoriserade PFAFF®-
återförsäljare eller 
besöker vår hemsida: 

Din PFAFF®-återförsäljare:

© 2008 VSM Group AB, Sverige. All rights reserved. Alla påståenden giltiga vid tidpunkten för 
tryckningen. Tryckt i Sverige på miljövänligt papper.  
PFAFF®, IDT™, EXPRESSION™ och QUILT EXPRESSION™ är varumärken som tillhör VSM Group AB. 18
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Tillbehörs-
katalog

När kreativitet 

och perfektion 

möts.

Innehåller instruktioner

till alla pressarfötter!
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